3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

4.1

ORDRE DU JOUR

Assemblée extraordinaire du Lundi le 23 octobre 2023 a 20H00

OUVERTURE DE LA SEANCE

LECTURE ET ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR

RESOLUTIONS

Octroi de contrat - Virtuel Graphique - Site internet du Parc Municipal

Pépiniére St-Paul de Joliette INC. - Soumission 23665

Usage conditionnel 2023-0369 - Matricule 9732-39-2903-00-0000

Octroi de contrat - Réaménagement du Centre culturel et sportif Jean-Antoine-Leprohon

Soumission - Qualinet - Décontamination 401 rue Saint-Michel

Modification - Construction d'un pavillon d'accueil - Parc Municipal

Annulation de la résolution 293RS-1023

Emprunt temporaire 10RG-0823

Emprunt temporaire 04RG-0423

VARIA
Aucun

PERIODE DE QUESTIONS

LEVEE DE L'ASSEMBLEE




