## ORDRE DU JOUR

## Assemblée extraordinaire du Lundi le 23 octobre 2023 à 20H00

1.	OUVERTURE DE LA SÉANCE
2.	LECTURE ET ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR
3.	RÉSOLUTIONS
3.1	Octroi de contrat - Virtuel Graphique - Site internet du Parc Municipal
3.2	Pépinière St-Paul de Joliette INC Soumission 23665
3.3	<u>Usage conditionnel 2023-0369 - Matricule 9732-39-2903-00-0000</u>
3.4	Octroi de contrat - Réaménagement du Centre culturel et sportif Jean-Antoine-Leprohon
3.5	Soumission - Qualinet - Décontamination 401 rue Saint-Michel
3.6	Modification - Construction d'un pavillon d'accueil - Parc Municipal
3.7	Annulation de la résolution 293RS-1023
3.8	Emprunt temporaire 10RG-0823
3.9	Emprunt temporaire 04RG-0423
4.	<u>VARIA</u>
4.1	Aucun
5	PÉRIODE DE QUESTIONS

LEVÉE DE L'ASSEMBLÉE

6.